MODELO
Modèle
Model
BRAZOS
Rangs
Rows
DISTANCIA ENTRE
BRAZOS (cm)

ANCHO DE
TRABAJO (m)
Largeur de travail
Working width
ANCHO
TOTAL (m)
Largeur totale (m)
Total width (m)
PESO (kgs)
Poids (Kgs)
Weight (Kgs)
POTENCIA
NECESARIA (cv)
Puissance nécessaire
Necessary power
CH3-22-PH-P 22 5+12+5 5,5 2.290 200
CH3-25-PH-P 25 7+11+7 6,25
2,97
2.520 230
MODELO NÚMERO
BRAZOS

CERRADA (m)
Largeur en position fermée
Width in closed position
ANCHO
TOTAL EXTENDIDO (m)
Largeur totale ouvert
Total width opened
PESO (kgs)
Poids (Kgs)
Weight (Kgs)
POTENCIA
NECESARIA (cv)
Puissance nécessaire
Necessary power
CH-9-VE-H 9 1,63 2,75 530 60-80
CH-11-VE-H 11 2,18 3,25 640 90-105
MODELO
Modèle
Model
NÚMERO

DIAMETRO DISCOS
Diamètre disques
Discs diameter
ANCHO DE
TRABAJO (m)
Largeur de travail
Working width
PESO
(kgs)
Poids
Weight
POTENCIA
NECESARIA (cv)
Puissance nécessaire
Necessary power
AR-25-28-26 26" - 66 cm. 2.300
AR-25-28-28
28
28" - 71 cm.
3,41
2.380
140
AR-25-30-26 26" - 66 cm. 2.440
AR-25-30-28 30 28" - 71 cm. 3,66 2.530 150
AR-25-32-26 26" - 66 cm. 2.480
AR-25-32-28
32
28" - 71 cm.
3,91
2.575
160
AR-25-34-26 26" - 66 cm. 2.560
AR-25-34-28 34 28" - 71 cm. 4,16 2.660 170
AR-25-36-26 26" - 66 cm. 2.650
AR-25-36-28 36 28" - 71 cm. 4,41 2.755 180
MODELO
Modèle
Model
NÚMERO DISCOS
Nombre de disques
Number of discs
DIAMETRO DISCOS
Diamètre disques
Discs diameter
ANCHO DE
TRABAJO (m)
Largeur de travail
Working width
PESO
(kgs)
Poids
Weight
POTENCIA
NECESARIA (cv)
Puissance nécessaire
Necessary power
AR-25-22-26 26" - 66 cm. 1.840
AR-25-22-28
22
28" - 71 cm.
2,66
1.905
110
AR-25-24-26 26" - 66 cm. 1.930
AR-25-24-28 24 28" - 71 cm. 2,91 2.035 120
AR-25-26-26 26" - 66 cm. 2.020
AR-25-26-28 26 28" - 71 cm. 3,00 2.130 130
AR-25-28-26 26" - 66 cm. 2.140
AR-25-28-28 28 28" - 71 cm. 3,41 2.255 140
AR-25-30-26 26" - 66 cm. 2.230
AR-25-30-28 30 28" - 71 cm. 3,66 2.530 150
AR-25-32-26 26" - 66 cm. 2.335
AR-25-32-28 32 28" - 71 cm. 3,91 2.460 160
AR-25-34-26 26" - 66 cm. 2.380
AR-25-34-28 34 28" - 71 cm. 4,16 2.485 170
AR-25-36-26 26" - 66 cm. 2.570
AR-25-36-28 36 28" - 71 cm. 4,41 2.680 180

70/120
75/120
N° MARTILLOS
14
14
POSICIÓN TOMA
FUERZA (R.P.M.)
540
540
1930
CH-7 7 7 1,75 1,73 406 40-60
CH-7-P 7 1+5+1 1,75 1,28 422 40-60
CH-9 9 9 2,25 2,23 480 60-80
CH-9-P 9 1+7+1 2,25 1,78 535 60-80
CH-11 11 11 2,75 2,73 598 80-100
CH-11-P 11 1+9+1 2,75 2,28 628 80-100
CH-13 13 13 3,25 3,23 760 100-120
CH-13-P 13 1+11+1 3,25 2,78 815 100-120
CH-13-P-M 13 2+9+2 3,25 2,28 835 100-120
CH-13-P-H 13 2+9+2 3,25 2,28 928 100-120
CH-15 15 15 3,75 3,73 960 120-140
CH-15-P-M 15 2+11+2 3,75 2,78 828 120-140
CH-15-PH(9) 15 3+9+3 3,75 2,28 1.080 120-140
CH-15-PH(11) 15 2+11+2 3,75 2,78 1.160 120-140
CH-17-PH(9) 17 4+9+4 4,25 2,28 1.137 140-160
CH-17-PH(11) 17 3+11+3 4,25 2,78 1.206 140-160
CH-19-P-H 19 4+11+4 4,75 2,78 1.260 160-180
CH-21-PH 21 5+11+5 5,25 2,83 1.370 180-200
MODELO
Modèle
Model
NÚMERO

ANCHO DE
TRABAJO (m)
Largeur de travail
Working width
ANCHO
TOTAL (m)
Largeur totale (m)
Total width (m)
PESO (kgs)
Poids (Kgs)
Weight (Kgs)
POTENCIA
NECESARIA (cv)
Puissance nécessaire
Necessary power
CH3-13 13 13 3,75 3,25 838 100-120
CH3-16-PH 16 3+10+3 4 2,95 1.150 120-140
CH3-19-PH 19 4+11+4 4,75 3 1.360 140-160
2,9
CHR-7 7 7 1,92 1,88 562 60-80
CHR-7-P 7 1+5+1 1,92 1,43 624 60-80
CHR-9 9 9 2,47 2,43 714 80-100
CHR-9-P 9 1+7+1 2,47 1,93 800 80-100
CHR-11 11 11 3,02 2,98 895 100-120
CHR-11-P 11 1+9+1 3,02 2,48 979 100-120
CHR-13 13 13 3,57 3,53 1058 120-140
CHR-13-P 13 1+11+1 3,57 3 1157 120-140
CHR-13-P-M 13 2+9+2 3,57 2,48 1175 120-140
CHR-13-P-H 13 2+9+2 3,57 2,48 1224 120-140
CHR-15 15 15 4,12 4,08 1275 140-160
CHR-15-PH(9) 15 3+9+3 4,12 2,48 1357 140-160
CHR15PH(11) 15 2+11+2 4,12 3 1440 140-160
CHR-17-PH 17 3+11+3 4,67 3 1530 160-180
CHR-19-P-H 19 4+11+4 5,22 3 1710 180-200
MODELO
Modèle
Model
NÚMERO

ANCHO DE
TRABAJO (m)
Largeur de travail
Working width
ANCHO
TOTAL (m)
Largeur totale (m)
Total width (m)
PESO (kgs)
Poids (Kgs)
Weight (Kgs)
POTENCIA
NECESARIA (cv)
Puissance nécessaire
Necessary power
CHR3-10 10 10 2,75 2,83 915 100-120
CHR3-13 13 13 3,57 3,8 1190 120-140
CHR3-13-PH 13 2+9+2 3,57 2,85 1280 120-140
CHR3-16-PH 16 3+10+3 4,4 3 1570 160-180
CHR3-19-PH 19 5+11+5 5,22 2,85 1876 180-200
V-5 5 1,60 1,82 530 65-75
V-6 6 1,92 2,14 640 75-90
V-6-P 5+1 1,92 1,88 660 75-90
V-7 7 2,24 2,46 740 85-105

Largeur de travail
Working width
PROFUNDIDAD
(mm)
Profondeur
Depth
PESO
(kgs)
Poids (Kgs)
Weight (Kgs)
SB 3/5-450-30 3 30 450 1,95 600 480
SB 5/7-470-40 5 40 470 2,35 650 720
SBR 5/7-500-40 5 40 500 2,50 850 1.040
SBR 7/7-470-50 7 50 470 3,30 850 1.540
SHVs-rv-2100 2093 1000 8302300 70/110 14 540
SR-23-14-24 14 24" - 61 cm. 1,54 1,78 1.060 60-65
SR-23-14-26 14 26" - 66 cm. 1,54 1,78 1.145 60-65
SR-23-16-24 16 24" - 61 cm. 1,77 2,02 1.140 65-70
SR-23-16-26 16 26" - 66 cm. 1,77 2,02 1.225 65-70
SR-23-18-24 18 24" - 61 cm. 2 2,26 1.210 70-75
SR-23-18-26 18 26" - 66 cm. 2 2,26 1.305 70-75
SR-23-20-24 20 24" - 61 cm. 2,23 2,49 1.275 75-80
SR-23-20-26 20 26" - 66 cm. 2,23 2,49 1.380 75-80
SR-23-22-24 22 24" - 61 cm. 2,46 2,72 1.520 80-85
SR-23-22-26 22 26" - 66 cm. 2,46 2,72 1.635 80-85
SR-23-24-24 24 24" - 61 cm. 2,69 2,96 1.535 85-90
SR-23-24-26 24 26" - 66 cm. 2,69 2,96 1.660 85-90
MODELO
Modèle
Model
NÚMERO DISCOS

TRABAJO (m)
Largeur de travail
Working width
ANCHO TPTE.
(m)
Largeur totale
Total width
PESO
(kgs)
Poids
Weight
POTENCIA
NECESARIA (cv)
Puissance nécessaire
Necessary power
SH-25-20-26 20 26" - 66 cm. 2,41 2,75 1.720 90-100
SH-25-20-28 20 28" - 71 cm. 2,41 2,75 1.780 90-100
SH-25-22-26 22 26" - 66 cm. 2,66 2,95 1.865 100-110
SH-25-22-28 22 28" - 71 cm. 2,66 2,95 1.930 100-110
MODELO
Modèle
Model
NÚMERO DISCOS

TRABAJO (m)
Largeur de travail
Working width
ANCHO TPTE.
(m)
Largeur totale
Total width
PESO
(kgs)
Poids
Weight
POTENCIA
NECESARIA (cv)
Puissance nécessaire
Necessary power
AR-A-25-40-26 40 26" - 66 cm. 5 3300 200
AR-A-25-40-28 40 28" - 71 cm. 5 3540 200
AR-A-25-44-26 44 26" - 66 cm. 5,5 3630 220
AR-A-25-44-28 44 28" - 71 cm. 5,5 3890 220
AR-A-25-48-26 48 26" - 66 cm. 6 3950 240
AR-A-25-48-28 48 28" - 71 cm. 6 4240 240
AR-A-25-52-26 52 26" - 66 cm. 6,5 4320 260
AR-A-25-52-28 52 28" - 71 cm. 6,5 4610 260
MODELO
Modèle
Model
NÚMERO DISCOS